

Oppkjøp av en amerikansk konkurrent:
MEISER blir verdensledende innen gitter

Suksesshistorien fortsetter: Med oppkjøpet av den amerikanske gitterprodusenten IKG, med hovedkontor i Houston, USA, er MEISER blitt global markedsleder innen gitter.

Ingen andre selskaper i verden produserer flere gitterrister enn det Saarland-baserte selskapet med hovedkontor i Schmelz-Limbach. MEISER har nå totalt 4000 ansatte, noe som sikrer en uovertruffen produktivitet. Selskapet er nå aktivt i mer enn 50 land, produserer i 20 produksjonsanlegg og vil i fremtiden generere en omsetning på rundt 850 millioner euro.

Overtakelsen av IKG i Amerika trådte i kraft 18. april. Aksjonærene undertegnet de foreløpige avtalene allerede 13. mars. De ansvarlige amerikanske konkurransemyndighetene godkjente overtakelsen uten noen betingelser. De involverte partene har blitt enige om ikke å offentliggjøre kjøpesummen. IKG er en anerkjent og velkjent leverandør av gitterrister i Nord-Amerika. Selskapet har rundt 350 ansatte, er markedsleder innen gitterrister i USA og kan se tilbake på en mer enn 100 år lang suksessrik historie. De to produksjonsanleggene i Texas og fabrikken i Indiana suppleres av et moderne produksjonsanlegg i Mexico. IKG genererer en årlig omsetning på ca. 180 millioner amerikanske dollar. I forbindelse med dette oppkjøpet har MEISER dannet et konsortium med selskapet Dutco fra De forente arabiske emirater. Dutco har vært en mangeårig partner for MEISER i Midtøsten i nesten 20 år, og dette vellykkede partnerskapet vil nå bli videreført i USA.

Wolfgang Meiser, Managing Partner i MEISER, sier: „Med dette oppkjøpet MEISERs etterlengtede inntreden i det nordamerikanske markedet. Dette er et viktig skritt for selskapet vårt, en virkelig milepæl i utviklingen mot å bli en global leverandør. De eksisterende fabrikkene i Tyskland vil også dra nytte av denne utviklingen. MEISER er regionalt forankret, men internasjonalt orientert. Vi tror at denne kombinasjonen er en sterk kombinasjon som vil gjøre oss i stand til å hevde oss i årene som kommer.

„Vi er svært imponert over IKGs tilstedeværelse på markedet og den meget profesjonelle ledelsen i USA, og strategisk sett er oppkjøpet av markedslederen i USA den ideelle løsningen for oss. Vi er også glade for å utvide vårt eksisterende partnerskap med Dutco til USA. Deres eksisterende nettverk i den amerikanske olje- og gassindustrien vil helt sikkert støtte oss“, sier Ulrich Meiser, som også er Managing Partner i MEISER.

MEISER er et familiedrevet industriselskap med hovedkontor i Schmelz-Limbach i Saarland. Limbach i Saarland og er aktiv innen fem forretningsområder, som er svært forskjellige når det gjelder salgsmarkeder og kundestrukturer, men som er svært like når det gjelder industriell produksjonslogikk. Gitterrister er fortsatt selskapets tungvekter og tradisjonelle kjernevirksomhet. Gitterrister brukes over hele verden som gulvbelegg i industrien, som gangbroer eller hyller, og de brukes både i tradisjonell industri og i arkitektoniske applikasjoner. Veisikringsbarrierer er et annet viktig forretningsområde, i likhet med stålprofiler til vinmarker, strekkmetallprodukter og stålunderkonstruksjoner til solcelleanlegg på bakken.